
От 01.09.2018 г. № 20 поМ БОУСОШ № 22

О формировании ГПД

На основании заявлений родителей о зачислении в группы продленного дня 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть в школе с 01.09.18 г. -  группы продленного дня. 
2.Определить воспитателей в ГПД:

1 классы:
1а Макоева Эльза Георгиевна 
16 Короева Анастасия Николаевна 
1в Гахокидзе Ирина Константиновна 
1г Волнякова Светлана Владимировна

3.Утвердить списки с 01.09.2018г. (Списки прилагаются).
4.Возложить на воспитателей ГПД ответственность за жизнь и здоровье детей во время 
пребывания в группах ГПД, ответственность за соблюдения режима дня в ГПД, ведение 
документации.
5.Ознакомить с должностными инструкциями воспитателей (Балаева М.Т.).
6. Ознакомить каждого родителя письменно с режимом работы и расписанием занятий. 
7.Заявление родителей о том, что ребенок будет уходить самостоятельно.
8.Определить режим работы ГПД с 01.09.2018 г.

9.Контроль за работой группы продленного дня, ведением документации ГПД и 
исполнением данно^>'приказа возложить на Балаеву М.Т., зам. директора по УВР.

Директор МБОУ СОШ №22 I З.Ситохова


